

Emil Hammer Holding ApS

Ansøvej 23, Fogstrup, 8653 Them

CVR-nr. 37 87 76 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Emil Hammer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emil Hammer Holding ApS Ansøvej 23 Fogstrup 8653 Them
	CVR-nr.: 37 87 76 70
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 5. regnskabsår
Direktion	Emil Hammer
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	ED Hammer Ejendomme ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af ejerandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.123 kr. mod -4.806 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 378.400 kr. mod -27.367 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da det er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-3.123	-4.806
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	362.552	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	22.000	-22.000
Øvrige finansielle omkostninger	-3.029	-561
Resultat før skat	378.400	-27.367
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	378.400	-27.367
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	337.552	0
Overføres til overført resultat	40.848	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27.367
Disponeret i alt	378.400	-27.367

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	362.552	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	362.552	0
Anlægsaktiver i alt	362.552	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	20.500	0
Tilgodehavender i alt	20.500	0
Likvide beholdninger	1.695	2.195
Omsætningsaktiver i alt	22.195	2.195
Aktiver i alt	384.747	2.195

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	337.552	0
Overført resultat	-33.464	-74.312
Egenkapital i alt	354.088	-24.312
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.975	10.852
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.286	9.285
Anden gæld	9.398	6.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.659	26.507
Gældsforpligtelser i alt	30.659	26.507
Passiver i alt	384.747	2.195
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	-46.945	3.055
Resultatandel	0	0	-27.367	-27.367
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	-74.312	-24.312
Resultatandel	0	337.552	40.848	378.400
	50.000	337.552	-33.464	354.088

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	-25.000	-25.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>362.552</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>337.552</u>	<u>-25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>362.552</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
ED Hammer Ejendomme ApS	Silkeborg	50 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser.
